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Poltsamaa suusatuur 2021 lildkokkuvote

| etapp Il etapp Il etapp IV etapp V etapp VI etapp
koht nimi sa koht punkte koht punkte koht punkte koht punkte koht punkte koht punkte KOKKU
N8 (2013 ja hiljem)
1 Janeli Morgenson 2013 1 25 1 25 1 25 X 10 1 25 1 25 125
2 Marta Matson 2013 4 13 3 16 2 20 X 10 3 16 3 16 81
3 Miina Kommusaar 2013 3 16 2 20 2 20 2 20 76
4 Emmaliine Evert 2014 5 12 5 12 4 13 X 10 4 13 6 11 61
5 Lisandra Parnasalu 2015 6 11 6 11 5 12 5 12 7 10 56
6 Heleen Lomp 2013 2 20 4 13 3 16 49
7 Kirke Koss 2015 4 13 13
8 Kristin Koss 2013 5 12 12
N10 (2011-2012)
1 Mirtel Saar 2011 1 25 1 25 1 25 X 10 1 25 1 25 125
2 Meliisa Mattis 2012 3 16 3 16 4 13 X 10 2 20 5 12 77
3 Lisanna Vannus 2012 2 20 2 20 3 16 3 16 72
4 Claudia Magi 2012 2 20 X 10 30
5 Airika Nahksepp 2012 2 20 20
6 Adeele-Maria Kirs 2012 4 13 13
7 Sandra Kaer 2012 6 11 11
N12 (2009-2010)
1 Merit NOmmiste 2009 4 13 2 20 1 25 1 25 1 25 108
2 Eneli Mens 2009 2 20 3 16 X 10 2 20 2 20 86
3 Kaisa Morgenson 2009 3 16 3 16 2 20 X 10 3 16 3 16 84
4 Berit Alliksaar 2010 1 25 1 25 50
5 Kertu P6ldmaa 2010 6 11 4 13 24
6 Kaisa Kolbin 2010 7 10 5 12 22
7 Raili Venno 2009 4 13 13
8 Lee Paivil 2009 5 12 12
N15 (2006-2008)
1 Mairit Kaarjarv 2007 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 125
2 Kelit Kesa 2008 2 20 4 13 3 16 X 10 2 20 2 20 89
3 Mirtel Laht 2008 3 16 3 16 2 20 3 16 3 16 84
4 Liisa Lisette Evert 2008 6 11 5 12 5 12 X 10 3 16 3 16 67
5 Katlin Toom 2007 6 11 7 10 X 10 5 12 5 12 55
6 Mari-Liis Jukk 2008 5 12 7 10 6 11 X 10 6 11 6 11 55
7 Karolina Kull 2007 2 20 4 13 33
8 Lisanne Indela 2008 8 9 7 10 8 9 28
9 Tuuli Lill 2007 7 10 7 10 20
10 Maria Kannelaud 2008 8 9 9 8 17
11 Marleen Uha 2006 3 16 16
12 Teele Parnasalu 2008 10 7 8 9 16
13 Helena Kolbin 2008 9 8 9 8 16
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Karolina Toming
Eliise Kivistu

Teele Lill

Kerli Prohorenko
Mia Carla Tegelmann
Viktoria Eistre

1977-2002)

Karina Toming
Hanna-Brita Kaasik
Sandra Alusalu
Maris Némmiste
Piret Parnasalu
Hanna-Liisa Molder
Liisi Evert

Jaanika Vint

Aili Piirak

Iti-Kart Lehtmets
Terje Ounapuu
Sigrid Hinn

2003
2005
2003
2005
2005
2004

1998
1999
1987
2002
1982
2000

1979
1983
1982
1980
1991
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Maris Kaarjarv

Tiina Saalik

Sille Rell

Triin Saarmaa

Leili Sarg

Virve TOnne
(2013 ja hiljem)

Gregor Kaljuste

Joosep Kommusaar

Rando Saar

Siim Sander Vaher

Arti Kaljuste

Henri Saar

Romet Osso

Siim Peltser

M10 (2011-2012)
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Martin Veskimae
Ruudi Reinumagi
Mihkel Evert
Kaarel Enok

Andris Neido
Andris Draudvila
Brendon Reinumagi
Alec Jasper Kull

M12 (2009-2010)
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Richard Laats
Oskar Evert
Jakob Kommusaar
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1970
1973
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Henri Tarv
Holger Otsing
Toivo Uusna
Bert Kotsar

M15 (2006-2008)
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Robin Martti Laats

Greg-Emil Parn
Kert Piirak
Rain Parnasalu
Partel Enok
Kristjan Maiste

Art Markkus Tamm

Ruudi Koovit

M18 (2003-2005)
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Kermo Tarv
Leon Tammel
Mart Murk

Juri Koshmanov

M (1977-2002)
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Eno Vahtra
Taneli Eensalu
Raino Kivi

Alar Sadam
Maikel Mikson
Kaimo Maiste
Kristjan Tattar
Raul Parnasalu
Siim Hansmann
Mark Ubaleht
Ago Vahtra
Tonis Edela
Indrek Hubel
Marius Kaarjarv
Jaan Kallak
Tanel Uudeberg
Marek Saar
Ants Assmann
Peeter Oranen
Andres Koppel

Taivo Morgenson

Joosep Molder
Jan Mudr
Veiko Karlis

M45 (1976 ja varem)
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Kalev Vunk
Veiko Soo
Margus Kaasik
Heinar Molder
Kaupo Kattai

2009
2010
2010
2010

2007
2007
2008
2006
2007
2006
2006
2007

2004
2004
2003
2005

1990
2001
1982
1986
1985
1980
1992
1980

1995
1990
1998

2001
1981
1983
1981
1990
1978

1977

1998

1969
1968
1970
1966
1973

U 0o N O B WN B

O 00 O b

10

20
16

13

25
20
16
13
11
10
12

25

25
13
11

10

12

20

16

20
16

13
25

S 00 W N

a Ul W

11
12

= o0 W hs~N

25
20
16
12
13

25

25
16
12
11

10
13

20

w

20
13
16
11
25

A Ul w kLN

W

00 P, N O

A UL WN

16

20
25
13
16
12
11

20
16
13

11
10
25

12

20
16
25
12
13

w N

A AN W

10

10

10

25
20
16

25
16
20
13
11

12

10

25
20

16

W N

A WN

25
20
16
13

12

25
20
16
13

12

11

20
25

12

u b W R R

20

25
25
16
13
12

25

25
20

12

11

10

16

13

20

25
11

40
16
16
13

120
110
77
67
48
21
21
12

75
25
20
16

125

105
90
66
64
63



lImar Kitt
Aare Parn
Kaidu Kepp
Marko Evert
Tarvo Mens
Lauri Loog
Jaan Enok
Aivar Paas
Aimar Pedari
Mallor Tirna
Ants Reinumagi
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